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21-2　公共下水道管路総延長の推移

各年３月３１日現在　単位：ｍ、戸

区分 管路新設延長 累計 公共下水道

加入者戸数

H.3 525.94 525.94

H.4 948.76 1,474.70 全体計画（汚水）

H.5 4,505.55 5,980.25

H.6 4,726.14 10,706.39 計画目標年次　　　令和１７年度

H.7 6,484.45 17,190.84 計画処理人口　　　１４，１００人

H.8 6,423.97 23,614.81 56 計画面積　　　　　　　　８３８ｈａ

H.9 7,244.12 30,858.93 257 計画汚水量　　　　　６，８３２㎥／日最大　

H.10 6,560.08 37,419.01 516

H.11 5,772.98 43,191.99 776

H.12 6,310.45 49,502.44 987

H.13 8,852.73 58,355.17 1,206

H.14 6,321.96 64,677.13 1,498

H.15 10,889.64 75,566.77 1,651

H.16 16,029.17 91,595.94 1,827 ※管路延長には大庭台団地寄付分を含む

H.17 7,076.14 98,672.08 2,439

H.18 4,671.61 103,343.69 2,597

H.19 6,821.75 110,165.44 2,752 ※管路延長には西田団地寄付分を含む

H.20 4,623.90 114,789.34 3,270

H.21 3,944.75 118,734.09 3,400

H.22 1,601.24 120,335.33 3,540

H.23 1,125.08 121,460.41 3,645

H.24 1,654.01 123,114.42 3,756

H.25 1,034.64 124,149.06 3,842

H.26 566.41 124,715.47 3,919

H.27 726.52 125,441.99 3,989

H.28 17.00 125,458.99 4,074

H.29 1,162.85 126,621.84 4,140

H.30 853.16 127,475.00 4,426

R.1 1,272.11 128,747.11 4,563

R.2 859.47 129,606.58 4,575

資料：上下水道課


